
Uživatelský návod
Přenosná multimediální DVB-T/T2  HEVC/H.265 LCD televize.

Vlastnosti
• Přenosný multimediální televizor s akumulátorem
• Universální napájení 12VDC / 230VAC
• HD LCD displej o úhlopříčce 9“ (23cm) nebo 14“ (36cm)
• Příjem DTV digitálního signálu DVB-T/DVB-T2 HAVC/H.265
• FM rádio a  ATV /analog TV/
• Stereo reproduktory, podpora Dolby Sound

• Li-Polymer akumulátor 
• USB nebo TF SD port pro multimédia a nahrávání PVR
• České menu
• IR dálkové ovládání
• AV vstup a výstup, HDMI, VGA /podle modelu/
• CE, RoHs certifikace

Technické parametry

Model HD9LCD TV HD14LCD TV
Obrazovka TFT displej 9“ 23cm, 1024x600 16:9 14“ 36cm, 1024x600 16:9
Přijímaný signál DVBT-T/DVB-T2, kodek HAVC H.265, ATV, FM rádio
Dolby Sound ANO
EPG, PVR, Timeshift ANO
Vstupy AV vstup HDMI IN, VGA, AV-IN,
Výstupy Sluchátka Sluchátka, AV-OUT
USB vstup ANO USB 2.0, podpora USB flash nebo USB HDD do 500GB
TF paměťová karta ANO, MICRO SD max. 32GB
Multimédia hudby MP3, MPEG4, WMA
Multimédia video Podpora rozlišení až 1080P, MKV, MOV, AVI, WMV, MPEG1-4, MP4, JPEG
Zvuk Stereo reproduktory, 2x1W ERP
Akumulátor Li-Polymer 1500mAh Li-Polymer, 1800mAh
Rozsah dodávky TV, dálkové ovládání, audio/video  kabel, TV anténa, napájecí zdroj.

(rozsah dodávky se může lišit)

Popis konektorů na přijímači

1. Anténní 75Ω konektor pro příjem DTV / ATV signálu. Podle nastavení v menu lze aktivovat napájení aktivní antény
5VDC.

2. VGA konektor pro připojení externího zdroje jako je PC, DVR atd. Pouze u modelu HD14LCD TV.
3. AV-IN konektor pro vstup z externího zdroje VIDEO a AUDIO jako je kamera, DVD atd.
4. AV-OUT konektor pro výstup VIDEO a AUDIO do monitoru nebo TV s podporou AV. Pouze u modelu HD14LCD TV.

1

Model 
HD14LCD TV

Model 
HD9LCD TV

HD9LCD TV

HD14LCD TV



Uživatelský návod
Přenosná multimediální DVB-T/T2  HEVC/H.265 LCD televize.

5. Konektor 3,5mm stereo jack pro sluchátka
6. HDMI vstup pro připojení externího zdroje jako je kamera, DVD, atd. Pouze u modelu HD14LCD TV.
7. USB konektor pro připojení USB flash disk
8. DC 12V konektor pro napájecí adaptér 230VAC / 12VDC nebo CL adaptér do 12V automobilové zásuvky. Vnitřní

akumulátor se tímto nabíjí.
9. ON/OFF přepínač. Vypněte TV do polohy OFF při delším nepoužívaní. V poloze ON se TV zapne.
10. TF Card pro vložení SD paměťová karty. Slot SD card u modelu HD14LCD TV je na jiným místě přístroje.

Popis ovládacích tlačítek na přístroji

Zesílení zvuku +

Zeslabení zvuku -

Změna kanálu +

Změna kanálu -

Vstup do menu

Volba A/V vstupu

Kurzor nahoru / Předchozí skladba/video/obrázek

Kurzor dolů / Další skladba/video/obrázek

Kurzor vlevo / Přetočit zpět

Kurzor vpravo / Přetočit vpřed

Spustit, pauza / Návrat do nabídky, odchod z menu

Potvrdit

Zapnutí a vypnutí multimediálního TV přijímače. Pro dlouhodobé vypnutí je nutné přepnout
přepínač 9 na ovládacím panelu do polohy OFF

IR dálkové ovládání

ON/OFF tlačítko – zapnutí a vypnutí TV přijímače. Pro dlouhodobé vypnutí je nutné přepínač „9“ na ovládacím panelu 

přijímače dát do polohy OFF. Tím se odpojí vnitřní akumulátor.

DISPLAY – submenu pro nastavení obrazu a zvuku

MUTE – ztlumení zvuku

INPUT – volba vstupu /DTV/ATV/AV/HDMI//USB/CARD/FM rádio/

VOL +/- ovládání zesílení a zeslabení zvuku

Přetočit vpřed a vzad

MENU – vstup do menu nastavení

CH+/- - změna kanálu

Šipky – pohyb v menu

ENTER – potvrzení volby, submenu pro nastavení obrazu a zvuku

PLAY – spuštění multimediálního obsahu

STOP – zastavení multimediálního obsahu

SUB – volba titulku u DTV

SEARCH – rychlé prohledání TV kanálů

PVR/REC – okamžité nahrávaní zvoleného programu na USB flash disk

Tlačítka čísel – rychlá volba kanálu

TXT – Teletext

SETUP – nastavení

FAV – volba favorizovaných uživatelských kanálů

Audio – změna zvukového kanálu TV kanálu u DTV kanálů

INFO – podrobné informace o zvoleném pořadu u DTV kanálů

EPG – programová EPG nabídka TV pořadů u DTV kanálů

Tlačítka Červené/Zelené/Žluté/Modré – funkční tlačítka v menu pro nastavení

2



Uživatelský návod
Přenosná multimediální DVB-T/T2  HEVC/H.265 LCD televize.

Menu pro nastavení

Vstup do nastavení parametrů LCD televize pomocí

tlačítka MENU nebo SETUP.

Pohyb v menu se provádí pomocí šipek ▲▼◄►,

změna tlačítkem ENTER nebo ◄►, návrat o úroveň

zpět tlačítkem MENU. Odchod z menu tlačítkem

RETURN.

Menu pro nastavení se může lišit podle zvoleného

vstupu pomocí tlačítka „INPUT“ nebo „SOURCE“ 

Volbu vstupu:

HD9  -  DTV, ATV, AV, USB, SD karta, FM radio.

HD14  -  DTV, ATV, AV, HDMI, VGA, USB, SD karta,

FM radio.

Nastavení v menu:

• Obraz – podle popisu v menu běžné nastavení obrazu.

• Zvuk - podle popisu v menu běžné nastavení zvuku. Sorround sound lze zvolit vypnouti, SRS rozšířené stereo a 

nebo Sorround prostorový zvuk.

• Čas – ruční a nebo automatické nastavení času. Automatické nastavení podporuje DTV „Digitální Televizní 

Vysílaní“. Nastavení časové zóny. V menu Čas lze nastavit doby pro automatické zapnutí a vypnutí, Čas spánku pro

automatické vypnutí, automatické vypnutí po dobu nepoužívání.

• Možnosti – jazykové nastavení zvuku a titulku, nastavení PVR /nutné nakonfigurovat USB flash disk/, resetovat do 

původního nastavení.

• Zámek – nastavení zámku pro vstup do nastavení, rodičovská kontrola, blokování kanálů.

• Kanál – přístupné pro nastavení DTV nebo ATV příjem TV signálu. Ladění automatické nebo DTV a ATV manuální 

ladění kde je nutné znát TV kanál dostupného vysílače. Na IR dálkovém ovládání lze vstoupit rychlou volbou 

pomocí tlačítka SEARCH. V menu „Kanál“ lze měnit pořadí naladěných TV kanálu, zjistit sílu signálu přijmu TV 

kanálu a nastavení napájení pro aktivní TV anténu se zesilovačem. Zapnutím LCD TYPE lze zvolit automatické 

aktualizace nastavených TV kanálů. Pořadí kanálů se pak může změní.

Menu pro multimédia na USB disku nebo SD kartě.

Multimediální obsah jako jsou fotky, videa, hudbu a text na USB disku nebo SD kartě lze procházet a zobrazit volbou vstupu 

tlačítkem „INPUT“ nebo SOURCE“.

Multimediální menu: 

Pohyb v menu se provádí pomocí šipek ▲▼◄►, tlačítkem ENTER, návrat o úroveň zpět tlačítkem RETURN.

3



Uživatelský návod
Přenosná multimediální DVB-T/T2  HEVC/H.265 LCD televize.

Záruka, instrukce a bezpečnostní pokyny

• Na produkt je poskytovaná záruka 24 měsíců.
• Nevystavujte TV přijímač přímenému slunci a vysokých teplot.
• Nevystavujte tento produkt dešti nebo vlhkému prostředí.
• TV přijímač obsahuje nabíjecí akumulátor.
• Nepřipojujte jiný napájecí adaptér než který byl k zařízení dodávaný.
• Tento produkt nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
• Parametry nebo funkce produktu se mohou bez předchozího upozornění změnit.
• Před použitím je nutné pečlivě přečíst uživatelskou příručku, seznámit se všemi
instrukcemi v ní obsaženými a tyto instrukce dodržovat.
Prodejce

Prodejce a datum prodeje:

Doporučujeme dokoupit:

Model: HD-DVBT23 Aktivní HDTV anténa se zesilovačem pro pásmo DVB-T/T2.

Vlastnosti:
• Napájení 5VDC z TV přijímače přes koaxiální kabel.
• Zesilovač 23dB
• Magnetický držák antény s pogumovanou plochou.
• Kovové robustní provedení vhodné do venkovního prostředí
• Délka kabelu 3m
• Standardní TV anténní konektor 75Ω

4


	ON/OFF tlačítko – zapnutí a vypnutí TV přijímače. Pro dlouhodobé vypnutí je nutné přepínač „9“ na ovládacím panelu přijímače dát do polohy OFF. Tím se odpojí vnitřní akumulátor.
	DISPLAY – submenu pro nastavení obrazu a zvuku
	MUTE – ztlumení zvuku
	INPUT – volba vstupu /DTV/ATV/AV/HDMI//USB/CARD/FM rádio/
	VOL +/- ovládání zesílení a zeslabení zvuku
	Přetočit vpřed a vzad
	MENU – vstup do menu nastavení
	CH+/- - změna kanálu
	Šipky – pohyb v menu
	ENTER – potvrzení volby, submenu pro nastavení obrazu a zvuku
	PLAY – spuštění multimediálního obsahu
	STOP – zastavení multimediálního obsahu
	SUB – volba titulku u DTV
	SEARCH – rychlé prohledání TV kanálů
	PVR/REC – okamžité nahrávaní zvoleného programu na USB flash disk
	Tlačítka čísel – rychlá volba kanálu
	TXT – Teletext
	SETUP – nastavení
	FAV – volba favorizovaných uživatelských kanálů
	Audio – změna zvukového kanálu TV kanálu u DTV kanálů
	INFO – podrobné informace o zvoleném pořadu u DTV kanálů
	EPG – programová EPG nabídka TV pořadů u DTV kanálů
	Tlačítka Červené/Zelené/Žluté/Modré – funkční tlačítka v menu pro nastavení
	Vstup do nastavení parametrů LCD televize pomocí tlačítka MENU nebo SETUP.
	Pohyb v menu se provádí pomocí šipek ▲▼◄►, změna tlačítkem ENTER nebo ◄►, návrat o úroveň zpět tlačítkem MENU. Odchod z menu tlačítkem RETURN.
	Menu pro nastavení se může lišit podle zvoleného vstupu pomocí tlačítka „INPUT“ nebo „SOURCE“
	Volbu vstupu:
	HD9 - DTV, ATV, AV, USB, SD karta, FM radio.
	HD14 - DTV, ATV, AV, HDMI, VGA, USB, SD karta, FM radio.
	Nastavení v menu:
	Obraz – podle popisu v menu běžné nastavení obrazu.
	Zvuk - podle popisu v menu běžné nastavení zvuku. Sorround sound lze zvolit vypnouti, SRS rozšířené stereo a nebo Sorround prostorový zvuk.
	Čas – ruční a nebo automatické nastavení času. Automatické nastavení podporuje DTV „Digitální Televizní Vysílaní“. Nastavení časové zóny. V menu Čas lze nastavit doby pro automatické zapnutí a vypnutí, Čas spánku pro automatické vypnutí, automatické vypnutí po dobu nepoužívání.
	Možnosti – jazykové nastavení zvuku a titulku, nastavení PVR /nutné nakonfigurovat USB flash disk/, resetovat do původního nastavení.
	Zámek – nastavení zámku pro vstup do nastavení, rodičovská kontrola, blokování kanálů.
	Kanál – přístupné pro nastavení DTV nebo ATV příjem TV signálu. Ladění automatické nebo DTV a ATV manuální ladění kde je nutné znát TV kanál dostupného vysílače. Na IR dálkovém ovládání lze vstoupit rychlou volbou pomocí tlačítka SEARCH. V menu „Kanál“ lze měnit pořadí naladěných TV kanálu, zjistit sílu signálu přijmu TV kanálu a nastavení napájení pro aktivní TV anténu se zesilovačem. Zapnutím LCD TYPE lze zvolit automatické aktualizace nastavených TV kanálů. Pořadí kanálů se pak může změní.
	Menu pro multimédia na USB disku nebo SD kartě.
	Multimediální obsah jako jsou fotky, videa, hudbu a text na USB disku nebo SD kartě lze procházet a zobrazit volbou vstupu tlačítkem „INPUT“ nebo SOURCE“.
	Multimediální menu:
	Pohyb v menu se provádí pomocí šipek ▲▼◄►, tlačítkem ENTER, návrat o úroveň zpět tlačítkem RETURN.
	Záruka, instrukce a bezpečnostní pokyny

